
50 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 557 OLIVIA ÁLVAREZ HIDALGO ST. MARY´S SCHOOL A S10F 8:0- 1 1

4 735 BIANCA JIMENEZ SOUSA C.A. MAURI CASTILLO S10F 8:2- 2 2

3 482 ESTHER VALLEJO NAVARRO SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S10F 8:3- 3 3

7 156 JULIA DELGADO SAYAGO ATLETISMO ORIPPO 1 S10F 8:6- 4 4

6 205 ANGELA FERNANDEZ CABALLERO BUEN PASTOR B S10F 8:9- 5 6

Serie: 2 Viento: . Categ: Benjam Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 561 GABRIELA LEÓN DOMÍNGUEZ ST. MARY´S SCHOOL A S10F 8:8- 1 5

3 661 LOLA NEILA MIRALLES VELOCES A S10F 8:9- 2 6

4 321 MARÍA PÁEZ BUSTOS HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S10F 8:9- 2 6

6 592 CRISTINA LASSOVSKY MONTAÑÉS ST. MARY´S SCHOOL D S10F 9:1- 4 9



50 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 707 MANUEL JIMENEZ RINCON C.A. MAURI CASTILLO S10M 8:1- 1 1

2 668 MANUEL DOMÍNGUEZ PABLOS VELOCES B S10M 8:3- 2 2

6 100 MARIO ZAFRA LINARES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S10M 8:5- 3 4

7 155 PABLO CARRERO JIMENEZ ATLETISMO ORIPPO 1 S10M 8:6- 4 5

3 106 MANUEL JULIÁ PEREZ ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S10M 8:7- 5 7

5 397 MIGUEL LEON BORREGO LOS NIÑOS DEL BARRIO 800 S10M 8:7- 5 7

Serie: 2 Viento: . Categ: Benjam Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 589 HÉCTOR DOYEN PÉREZ ST. MARY´S SCHOOL D S10M 8:4- 1 3

3 110 NOAH USANO BRINCAU ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S10M 8:6- 2 5

6 718 RODRIGO GOMEZ GARCIA SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S10M 8:7- 3 7

7 690 RODRIGO HUERTAS DE CECILIA ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S10M 8:8- 4 10

4 598 MANUEL ANTONIO CHINCHILLA RAMÍREZ ST. MARY´S SCHOOL E S10M DNS



50 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Discapacidad Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 432 MARIA INMACULADA PIÑEL LOPEZ PAZ Y BIEN Disc 16:3- 1

2 439 MONICA VALERA GARRIDO PAZ Y BIEN Disc 18:6- 2

3 433 RAQUEL POZO RODRIGUEZ PAZ Y BIEN Disc 19:9- 3

4 425 JOAQUINA GONZALEZ RUIZ PAZ Y BIEN Disc 24:6- 4

Serie: 2 Viento: . Categ: Discapacidad Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 436 MARIA LUISA REDONDO JIMENEZ PAZ Y BIEN Disc 10:2- 1

2 428 SONIA MARIA LEBRON IBAÑEZ PAZ Y BIEN Disc 10:7- 2

3 643 NATALIA LEAL MAURI TORREPAVAS Disc 11:8- 3

4 440 MARIA CINTA VAZQUEZ GARCIA PAZ Y BIEN Disc 14:0- 4



50 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Discapacidad Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 418 SALVADOR DE LEYVA CARDOSO PAZ Y BIEN Disc 8:6- 1

2 644 JUAN LLAMAS BUENO TORREPAVAS Disc 8:8- 2

3 426 JOSE ANTONIO GUIJO LAINEZ PAZ Y BIEN Disc 10:7- 3

4 646 MANUEL PEREZ ALONSO TORREPAVAS Disc 11:5- 4

Serie: 2 Viento: . Categ: Discapacidad Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 424 ANTONIO JESUS GARCIA MENDEZ PAZ Y BIEN Disc 8:5- 1

2 421 MANUEL FERNANDEZ VEGA PAZ Y BIEN Disc 8:7- 2

3 429 RUBEN LUQUE BAEZ PAZ Y BIEN Disc 9:2- 3

4 416 ALFREDO CHAPARRO BRIOSO PAZ Y BIEN Disc 9:4- 4

Serie: 3 Viento: . Categ: Discapacidad Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 417 RAFAEL CUEVAS CANO PAZ Y BIEN Disc 10:4- 1

2 422 FCO MANUEL FERRER ESPINOSA PAZ Y BIEN Disc 11:7- 2

3 420 JOSE FERNANDEZ UTRILLA PAZ Y BIEN Disc 12:0- 3

4 423 JESUS FERRER ESPINOSA PAZ Y BIEN Disc 14:1- 4

Serie: 4 Viento: . Categ: Discapacidad Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 438 ANTONIO JOAQUIN TOSCANO CARRILLO PAZ Y BIEN Disc 10:6- 1

2 434 MOISES RAMOS ORDOÑEZ PAZ Y BIEN Disc 11:5- 2

3 412 JUAN JOSE ALMANSA RODRIGUEZ PAZ Y BIEN Disc 12:7- 3

4 641 JORGE ALBA ROMERO TORREPAVAS Disc 14:0- 4



50 ml
Serie: 5 Viento:   . Categ:   Discapacidad Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 431 VICTORIANO PALACIOS VIZUETE PAZ Y BIEN Disc 8:8- 1

2 413 LUIS AMORES MOYA PAZ Y BIEN Disc 9:2- 2

3 430 ENRIQUE MALVAR DE LOS REYES PAZ Y BIEN Disc 9:9- 3

4 427 JOSE ANTONIO GUTIERREZ ESPINO PAZ Y BIEN Disc 11:0- 4



60 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

7 648 GEMA CALDERON ESPINOSA VELOCES A S12F 8:7- 1 1

4 278 PATRICIA SILVA GONZALEZ C.A LOS LENTOS A S12F 8:9- 2 2

3 588 CARLA CASASOLA ACERO ST. MARY´S SCHOOL D S12F 9:0- 3 3

5 387 VALERIA MONGE ROMERO JUVENTUD DOS HERMANAS VERDE S12F 9:1- 4 4

6 41 NOA GARCIA PRADES ALAMILLO 1 S12F 9:1- 4 4

Serie: 2 Viento: . Categ: Alevín Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 112 CARMEN VISQUERT LLANES ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S12F 9:1- 1 4

6 664 EVA ROVIRA CASTAÑEDA VELOCES A S12F 9:4- 2 7

3 174 JULIA ALGARRADA LOPEZ ATLETISMO ORIPPO 3 S12F 9:5- 3 8

5 558 IRIA BONILLA GOMEZ ST. MARY´S SCHOOL A S12F 9:6- 4 9



60 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 650 LEO CHRISTIDIS ELENA VELOCES A S12M 8:6- 1 1

5 460 DAVID IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE C S12M 8:8- 2 2

3 498 GONZALO MORALES DELGADO SAN PABLO 12 A S12M 9:4- 3 5

6 505 GONZALO JESUS MILLA AHUMADA SAN PABLO 12 C S12M 9:5- 4 6

Serie: 2 Viento: . Categ: Alevín Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 449 DAVID VEGA MESA SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 9:1- 1 3

4 463 ALVARO RAMIREZ DURAN SAN JUAN DE AZNALFARACHE C S12M 9:3- 2 4

6 476 ELIAS DELGADO SANTA CRUZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S12M 9:6- 3 7

5 45 ALEJANDRO PEÑALVER MARTIN ALAMILLO 11 S12M DNS



80 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 660 MARTA MOLINA OJEDA VELOCES A S14F 10:9- 1 1

4 647 EVA BELTRÁN RUBIO VELOCES A S14F 11:1- 2 2

3 150 MARIA ORTEGA DIAZ ATLETISMO ORIPPO S14F 11:3- 3 4

6 381 ALBA HERENCIA NIETO JUVENTUD DOS HERMANAS NEGRO S14F 11:5- 4 6

Serie: 2 Viento: . Categ: Infantil Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 401 ALEJANDRA ALVAREZ DEL PINO LOS NIÑOS DEL BARRIO SUB16 S14F 11:2- 1 3

4 310 MARTA GARCÍA GANDUL CAPA 3 S14F 11:3- 2 4

6 444 ALIENOR FALAGAN BLANCO SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F 11:5- 3 6

5 676 LEONOR PARRA JIMÉNEZ VELOCES B S14F 11:6- 4 8



80 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Infantil Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 50 MARCO GIAMSANTE GHIDONI ALAMILLO 4 S14M 10:2- 1

5 157 DAVID GONZÁLEZ CASTILLO ATLETISMO ORIPPO 1 S14M 10:7- 2

7 517 IVAN PASCUAL ROLDÁN SAN PABLO 14B S14M 11:5- 3

6 179 ALONSO MANCHEDO MARIN ATLETISMO ORIPPO 3 S14M 11:6- 4

2 259 FERNANDO TOBOSO BUENO BUEN PASTOR E S14M 11:7- 5

3 653 HECTOR DONAIRE PEREZ VELOCES A S14M 11:8- 6

1 295 DANIEL MARTIN DIAZ C.A. MAURI CASTILLO S14M DNS

8 519 ANTONIO ALONSO GONZÁLEZ OLMEDO SAN PABLO 14C S14M DNS



100 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 313 SARA ALONSO FERNANDEZ HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16F 12:7- 1 1

6 358 CARLOTA RODRIGUEZ CORDERO JUVENTUD ATLETICA CORIANA I S16F 13:3- 2 2

7 484 PAULA CALLE GARCES SAN PABLO 101 S16F 13:6- 3 4

5 345 ANABEL CALADO RODRIGUEZ JUVENTUD ATLETICA CORIANA I S16F 13:8- 4 5

3 158 VICTORIA LÓPEZ ALBA ATLETISMO ORIPPO 1 S16F 14:1- 5 8

Serie: 2 Viento: . Categ: Cadete Sexo: F

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 297 MARTINA PEDRAZA PEREZ C.A. MAURI CASTILLO S16F 13:5- 1 3

3 370 NADIA MARIN ESCARRAZA JUVENTUD ATLETICA CORIANA II S16F 13:8- 2 5

6 730 AINHOA ALONSO MERINO LOS NIÑOS DEL BARRIO SUB16 S16F 13:9- 3 7

7 371 ANDREA MARTINEZ MONTERO JUVENTUD ATLETICA CORIANA II S16F 14:1- 4 8

5 284 MIRIAM HERVÁS AVELLANEDA C.A LOS LENTOS B S16F 14:2- 5 10



100 ml
Serie: 1 Viento:   . Categ:   Cadete Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 659 ANTONIO MÁRQUEZ GAVILÁN VELOCES A S16M 11:8- 1 1

5 316 LUCAS BOCANEGRA CARABALLO HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16M 12:4- 2 3

6 322 DANIEL RAMIREZ MUÑOZ HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16M 12:8- 3 4

3 299 MARIO SALGADO MORENO C.A. MAURI CASTILLO S16M DNS

Serie: 2 Viento: . Categ: Cadete Sexo: M

C L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 489 ELOY MEJÍAS CAMARERO SAN PABLO 101 S16M 12:3- 1 2

5 636 FERNANDO GÓMEZ MANZANARES ST. MARY´S SCHOOL L S16M 12:9- 2 5

3 710 DARÍO OREA CALVO CAPA 2 S16M 13:1- 3 6

6 556 JOSE RAFAEL SOLIS ACEVEDO SAN PABLO103 S16M 13:2- 4 7



300 ml
Serie: 1 Categ:   Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

6 15 ESTHER EMMANUEL UGBOGONOGO OSARENREN ADSEVILLA S10F :56.0- 1

4 162 MARTINA VARGAS DEL BOZ ATLETISMO ORIPPO 1 S10F :56.3- 2

3 661 LOLA NEILA MIRALLES VELOCES A S10F :56.4- 3

8 557 OLIVIA ÁLVAREZ HIDALGO ST. MARY´S SCHOOL A S10F :56.8- 4

1 735 BIANCA JIMENEZ SOUSA C.A. MAURI CASTILLO S10F :57.4- 5

2 482 ESTHER VALLEJO NAVARRO SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S10F :58.5- 6

5 86 SOFIA ARENADO SALADO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S10F 1:00.7- 7

7 279 ANA TORRESCUSA MARTÍN C.A LOS LENTOS A S10F DNS



300 ml
Serie: 1 Categ:   Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 707 MANUEL JIMENEZ RINCON C.A. MAURI CASTILLO S10M :52.4- 1

5 100 MARIO ZAFRA LINARES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S10M :54.0- 2

4 397 MIGUEL LEON BORREGO LOS NIÑOS DEL BARRIO 800 S10M :55.4- 3

3 155 PABLO CARRERO JIMENEZ ATLETISMO ORIPPO 1 S10M :55.6- 4

2 668 MANUEL DOMÍNGUEZ PABLOS VELOCES B S10M :57.3- 5

7 598 MANUEL ANTONIO CHINCHILLA RAMÍREZ ST. MARY´S SCHOOL E S10M :57.7- 6

8 10 JAVIER OCHOA RUIZ ADSEVILLA S10M :58.0- 7

6 649 HUGO CARRETERO BAÑOS VELOCES A S10M :58.2- 8



1000 ml
Serie: 1 Categ:   Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 278 PATRICIA SILVA GONZALEZ C.A LOS LENTOS A S12F 3:32.4- 1

2 664 EVA ROVIRA CASTAÑEDA VELOCES A S12F 3:36.2- 2

3 679 LAURA BRAVO GARRIDO VELOCES C S12F 3:50.3- 3

6 467 NOA GOMEZ BERZOSA SAN JUAN DE AZNALFARACHE D S12F 3:56.7- 4

7 49 IRENE CUESTA CARPINTERO ALAMILLO 4 S12F 4:00.7- 5

5 183 LUISA BARRAL MARTIN BUEN PASTOR A S12F 4:09.5- 6

4 112 CARMEN VISQUERT LLANES ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S12F 4:13.3- 7

8 600 JULIA LEON DOMINGUEZ ST. MARY´S SCHOOL E S12F DNS



1000 ml
Serie: 1 Categ:   Alevín Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 650 LEO CHRISTIDIS ELENA VELOCES A S12M 3:14.0- 1

2 708 DAVID PÉREZ LUNA CAPA 1 S12M 3:16.0- 2

3 663 DAVID ROVIRA CASTAÑEDA VELOCES A S12M 3:18.6- 3

5 498 GONZALO MORALES DELGADO SAN PABLO 12 A S12M 3:25.8- 4

6 504 MARIO GONZALEZ RODRIGUEZ SAN PABLO 12 C S12M 3:31.6- 5

7 449 DAVID VEGA MESA SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 3:34.7- 6

4 7 RAFAEL GONZALEZ SOSA ADSEVILLA S12M DNS

8 315 PABLO BARRAGAN MOGUER HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S12M DNS



1000 ml
Serie: 1 Categ:   Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 99 CARLA YANES TORRES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S16F 3:34.4- 1

2 655 ESTRELLA FERIA MONTERO VELOCES A S16F 3:34.7- 2

3 483 CLARA ALÉN QUESADA SAN PABLO 101 S16F 3:35.5- 3

4 297 MARTINA PEDRAZA PEREZ C.A. MAURI CASTILLO S16F 3:42.1- 4

5 732 MARIA CALLEJA GORDILLO ATLETISMO EL QUARTO AMARILLO S16F 3:48.3- 5

8 303 CARMEN PEDRAZA PEREZ C.A. MAURI CASTILLO B S16F 4:03.1- 6

6 525 ANA BLANCH LUCERO SAN PABLO 16 A S16F DNS

7 492 LORENA DÍAZ VÁZQUEZ SAN PABLO 102 S16F DNS



1000 ml
Serie: 1 Categ:   Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 319 ANTONIO MANUEL FUENTES TORRALBO HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16M 2:59.4- 1

1 19 VICTOR GUIRADO FERNANDEZ AGB RUNNING ARRASAN S16M 3:01.9- 2

3 665 MARCOS RUIZ PILAR VELOCES A S16M 3:10.4- 3

6 142 DAVID FUENTE FERNANDEZ ATLETISMO ORIPPO S16M 3:11.1- 4

5 489 ELOY MEJÍAS CAMARERO SAN PABLO 101 S16M 3:16.6- 5

4 299 MARIO SALGADO MORENO C.A. MAURI CASTILLO S16M DNS

7 552 PABLO CHAVEZ FERNANDEZ SAN PABLO103 S16M DNS

8 272 JAIME NOCI MORALES C.A LOS LENTOS A S16M DNS



1000 ml
Serie: 1 Categ:   Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 657 MARIA GALVAN GONZALEZ VELOCES A S14F 3:20.2- 1

1 389 BLANCA GONZALEZ TORRES LOS NIÑOS DEL BARRIO 1500 S14F 3:20.9- 2

3 647 EVA BELTRÁN RUBIO VELOCES A S14F 3:22.3- 3

4 301 GLORIA JIMENEZ LEON C.A. MAURI CASTILLO B S14F 3:22.7- 4

6 677 ANDREA PIMENTA GONZÁLEZ VELOCES B S14F 3:23.1- 5

5 651 ARIADNE CHRISTINI ELENA VELOCES A S14F 3:27.8- 6

7 21 ELENA LÓPEZ GARCÍA AGB RUNNING ARRASAN S14F DNS

8 515 ALDARA ZAMORA SANTOS SAN PABLO 14A S14F DNS



1000 ml
Serie: 1 Categ:   Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 93 JAIME RECIO DORRONZORO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S14M 3:10.9- 1

1 165 RUBEN CABELLO CLARO ATLETISMO ORIPPO 2 S14M 3:12.3- 2

3 517 IVAN PASCUAL ROLDÁN SAN PABLO 14B S14M 3:14.5- 3

4 653 HECTOR DONAIRE PEREZ VELOCES A S14M 3:15.6- 4

2 520 RUBEN SERRANO DOMINGUEZ SAN PABLO 14C S14M 3:18.3- 5

8 465 JOSE MIGUEL VALLEJO NAVARRO SAN JUAN DE AZNALFARACHE C S14M 3:24.9- 6

6 678 PABLO RODRIGUEZ LUNA VELOCES B S14M 3:26.9- 7

7 511 DANIEL JIMENEZ SUAREZ SAN PABLO 14 F S14M DNS



Serie: 1 ALTURA Categ:   Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 487 DANIELA MARTINEZ OCAÑA SAN PABLO 101 S16F 1,40 O O O O O XX 1

3 94 LOLA RECIO DORRONZORO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S16F 1,35 O O O O XX 2

5 496 MARTINA ORTIZ PEDROSA SAN PABLO 102 S16F 1,35 O O O O XX 2

2 488 NATALIA MARTINEZ OCAÑA SAN PABLO 101 S16F 1,35 O XO XO XO XX 4

4 252 ANA BREY FERNANDEZ BUEN PASTOR E S16F 1,30 O O XO XX 5

7 730 AINHOA ALONSO MERINO LOS NIÑOS DEL BARRIO SUB16 S16F 1,25 O O XX 6

6 246 ANDREA MARTIN DEL VALLE BUEN PASTOR D S16F 1,20 XO XX 7



Serie: 1 ALTURA Categ:   Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 731 YUN CABALLERO ALGARIN ATLETISMO EL QUARTO AZUL S16M 1,60 - - - - - - XO XO XX 1

2 90 LUIS GOMEZ PAJARO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S16M 1,50 - O O O O XO XX 2

4 272 JAIME NOCI MORALES C.A LOS LENTOS A S16M 1,50 O O O O O XO XX 2

3 453 JUAN MANUEL GALBIS SACRISTAN SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16M 1,45 - O O O O XX 4

5 247 LEONARDO MUÑOZ DE LA ROSA TURIÑO BUEN PASTOR D S16M 1,45 - - XO O O XX 5

6 635 JAIME SICILIA ARGUDO ST. MARY´S SCHOOL K S16M 1,35 - O O XX 6

8 618 GONZALO CARBAJOSA SALINAS ST. MARY´S SCHOOL H S16M NM XX

7 26 ISRAEL FERNÁNDEZ GAMERO AGB RUNNING BRAVO S16M DNS



Serie: 1 ALTURA Categ:   Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 468 VICTORIA LEON GALVEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE D S14F 1,38 - O O O XO O XX 1

5 98 LOLA VISQUERT LLANES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S14F 1,30 O O O O XX 2

6 632 CARMEN GARRIDO LÓPEZ ST. MARY´S SCHOOL K S14F 1,20 O O XX 3

4 60 INES GALLARDO SAMPERE ALAMILLO 7 S14F 1,15 O XX 4

2 446 ESTHER IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F NM - XX

3 405 RAQUEL SERRANO SAAVEDRA LOS NIÑOS DEL BARRIO SUB16 S14F NM XX

7 91 CLAUDIA MÉRIDA BERROCAL ATLETISMO EL QUARTO AZUL S14F NM XX



Serie: 1 ALTURA Categ:   Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,37 1,39
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 295 DANIEL MARTIN DIAZ C.A. MAURI CASTILLO S14M 1,37 O O O XO O O XX 1

6 259 FERNANDO TOBOSO BUENO BUEN PASTOR E S14M 1,30 O O O O XX 2

4 737 JULIÁN ACOSTA BLANCO ST. MARY´S SCHOOL G S14M 1,30 O O O XO XX 3

3 465 JOSE MIGUEL VALLEJO NAVARRO SAN JUAN DE AZNALFARACHE C S14M 1,25 O XO O XX 4

5 452 ALEJANDRO GALBIS SACRISTAN SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S14M 1,20 O O XX 5

2 231 ALEJANDRO RUBIO MORENO BUEN PASTOR C S14M DNS



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 278 PATRICIA SILVA GONZALEZ C.A LOS LENTOS A S12F 4,18 4,18 3,95 3,92 1

10 648 GEMA CALDERON ESPINOSA VELOCES A S12F 3,68 3,68 3,63 3,58 2

8 41 NOA GARCIA PRADES ALAMILLO 1 S12F 3,59 3,57 3,30 3,59 3

7 580 INARA CASASOLA ACERO ST. MARY´S SCHOOL C S12F 3,56 3,34 3,56 3,33 4

4 573 REYES MOYA SOSA ST. MARY´S SCHOOL B S12F 3,48 3,48 3,35 3,44 5

6 652 LOLA CLAUMARCHIRANT SIMÓN VELOCES A S12F 3,36 3,15 3,36 3,20 6

5 85 GEMA ARENADO SALADO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S12F 3,22 3,15 3,22 X 7

3 112 CARMEN VISQUERT LLANES ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S12F 3,22 2,89 2,75 3,22 8

9 558 IRIA BONILLA GOMEZ ST. MARY´S SCHOOL A S12F 3,21 2,89 3,15 3,21 9

2 456 ADRIANA VILLEGAS RIVERO SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S12F 3,15 2,91 3,13 3,15 10

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Alevín Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 460 DAVID IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE C S12M 3,96 3,96 3,79 3,80 1

3 448 ALEJANDRO RODRIGUEZ VELEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 3,77 3,52 3,77 3,67 2

9 225 ANDRES JOSE GARCIA MARTIN BUEN PASTOR C S12M 3,69 3,49 3,48 3,69 3

7 478 RICARDO GORDILLO PRUNA SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S12M 3,61 3,52 X 3,61 4

8 505 GONZALO JESUS MILLA AHUMADA SAN PABLO 12 C S12M 3,56 3,56 2,92 2,85 5

2 315 PABLO BARRAGAN MOGUER HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S12M 3,52 3,16 3,30 3,52 6

5 663 DAVID ROVIRA CASTAÑEDA VELOCES A S12M 3,48 3,22 3,48 3,47 7

4 500 AMARU ANTUNES DOMINGUEZ SAN PABLO 12 B S12M 3,41 3,30 3,32 3,41 8

6 560 SAMUEL DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ-AGÜERA ST. MARY´S SCHOOL A S12M 3,37 2,85 3,31 3,37 9

10 499 MARCOS SECO HIDALGO SAN PABLO 12 A S12M 3,37 3,28 3,00 3,37 10

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

10 279 ANA TORRESCUSA MARTÍN C.A LOS LENTOS A S10F 2,78 2,70 2,78 2,68 1

7 86 SOFIA ARENADO SALADO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S10F 2,74 X 2,74 2,58 2

8 728 ANA GUTIERREZ TOUS ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S10F 2,70 2,37 2,70 2,50 3

3 120 JULIA HERNANDEZ BARRERA ATLETISMO EL QUARTO ROJO S10F 2,63 2,49 2,63 2,37 4

2 658 ELENA HERNANDEZ DE LOS REYES VELOCES A S10F 2,60 2,50 2,60 2,50 5

1 184 JIMENA FUENTES SÁEZ BUEN PASTOR A S10F 2,54 X 2,54 2,47 6

6 156 JULIA DELGADO SAYAGO ATLETISMO ORIPPO 1 S10F 2,52 2,50 X 2,52 7

9 216 BLANCA SANJURJO SERRANO BUEN PASTOR B S10F 2,43 2,34 2,43 2,13 8

5 196 AMPARO RODRIGUEZ- RUA DEL MORAL BUEN PASTOR A S10F 2,38 2,06 2,38 2,38 9

4 561 GABRIELA LEÓN DOMÍNGUEZ ST. MARY´S SCHOOL A S10F 2,03 1,70 2,03 1,81 10

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 100 MARIO ZAFRA LINARES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S10M 3,08 2,91 3,06 3,08 1

9 11 LORENZO POZO GIL ADSEVILLA S10M 3,00 2,40 3,00 2,95 2

3 185 JUAN PABLO GARCIA MARTIN BUEN PASTOR A S10M 2,95 2,95 2,89 2,93 3

6 734 ALVARO BARROSO RODRIGUEZ ATLETISMO EL QUARTO AMARILLO S10M 2,95 2,61 2,48 2,95 4

10 110 NOAH USANO BRINCAU ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S10M 2,87 2,87 2,68 2,80 5

1 649 HUGO CARRETERO BAÑOS VELOCES A S10M 2,85 2,81 2,85 2,50 6

4 397 MIGUEL LEON BORREGO LOS NIÑOS DEL BARRIO 800 S10M 2,82 2,79 2,82 2,28 7

2 106 MANUEL JULIÁ PEREZ ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S10M 2,82 2,82 2,46 2,67 8

8 68 JULIAN CASTRO VERA ALAMILLO 9 S10M 2,52 2,52 2,48 2,41 9

7 481 MARTIN OSUNA GONZÁLEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S10M 2,41 2,41 2,23 1,75 10

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 313 SARA ALONSO FERNANDEZ HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16F 4,95 4,67 4,95 4,84 1

2 484 PAULA CALLE GARCES SAN PABLO 101 S16F 4,41 4,41 4,34 4,29 2

4 621 PAULA PEREIRA GARALLAR ST. MARY´S SCHOOL H S16F 4,31 4,01 4,28 4,31 3

6 274 LAURA RICCA REINA C.A LOS LENTOS A S16F 4,23 X X 4,23 4

5 94 LOLA RECIO DORRONZORO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S16F 4,18 4,03 4,01 4,18 5

3 24 EMMA BLANCO MELERO AGB RUNNING BRAVO S16F 4,12 4,02 3,91 4,12 6

7 554 TERESA LUQUE DELGADO SAN PABLO103 S16F 4,10 3,89 4,03 4,10 7

9 99 CARLA YANES TORRES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S16F 3,79 3,79 3,63 3,62 8

8 384 GLORIA CHANFREUT MARTIN JUVENTUD DOS HERMANAS VERDE S16F 3,29 X 3,29 X 9

10 738 CELIA JIMENEZ RETAMAR ST. MARY´S SCHOOL H S16F ,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 316 LUCAS BOCANEGRA CARABALLO HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16M 5,27 5,24 5,15 5,27 1

4 659 ANTONIO MÁRQUEZ GAVILÁN VELOCES A S16M 5,22 5,05 4,91 5,22 2

5 556 JOSE RAFAEL SOLIS ACEVEDO SAN PABLO103 S16M 5,20 5,20 5,20 4,98 3

3 322 DANIEL RAMIREZ MUÑOZ HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16M 5,19 4,85 5,18 5,19 4

8 453 JUAN MANUEL GALBIS SACRISTAN SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16M 4,91 4,57 4,91 4,78 5

6 698 FCO JAVIER ESPINOSA VALERO BUEN PASTOR E S16M 4,85 4,49 4,85 X 6

7 20 PABLO LOPEZ GARCIA AGB RUNNING ARRASAN S16M 4,41 X X 4,41 7

1 148 AARON MORIANO SANCHEZ ATLETISMO ORIPPO S16M ,

9 697 GONZALO CLEMENTE MEDINA BUEN PASTOR E S16M ,

10 637 ANDRÉS MAULEÓN SÁNCHEZ ST. MARY´S SCHOOL L S16M ,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Discapacidad Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

8 643 NATALIA LEAL MAURI TORREPAVAS Disc 1,34 1,34 1,31 1

5 436 MARIA LUISA REDONDO JIMENEZ PAZ Y BIEN Disc 1,34 1,34 ,79 2

7 440 MARIA CINTA VAZQUEZ GARCIA PAZ Y BIEN Disc 1,06 ,94 1,06 3

6 439 MONICA VALERA GARRIDO PAZ Y BIEN Disc ,99 ,99 ,42 4

3 432 MARIA INMACULADA PIÑEL LOPEZ PAZ Y BIEN Disc ,49 ,49 ,21 5

2 428 SONIA MARIA LEBRON IBAÑEZ PAZ Y BIEN Disc ,44 ,44 ,13 6

1 425 JOAQUINA GONZALEZ RUIZ PAZ Y BIEN Disc ,42 ,42 ,28 7

4 433 RAQUEL POZO RODRIGUEZ PAZ Y BIEN Disc ,25 ,23 ,25 8

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Discapacidad Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

18 644 JUAN LLAMAS BUENO TORREPAVAS Disc 3,18 2,96 3,18 1

10 424 ANTONIO JESUS GARCIA MENDEZ PAZ Y BIEN Disc 2,73 2,15 2,73 2

3 416 ALFREDO CHAPARRO BRIOSO PAZ Y BIEN Disc 2,63 2,63 2,38 3

12 427 JOSE ANTONIO GUTIERREZ ESPINO PAZ Y BIEN Disc 2,50 2,48 2,50 4

17 641 JORGE ALBA ROMERO TORREPAVAS Disc 2,15 2,15 2,02 5

16 438 ANTONIO JOAQUIN TOSCANO CARRILLO PAZ Y BIEN Disc 2,04 2,04 1,94 6

13 429 RUBEN LUQUE BAEZ PAZ Y BIEN Disc 1,96 1,96 1,96 7

14 431 VICTORIANO PALACIOS VIZUETE PAZ Y BIEN Disc 1,90 1,78 1,90 8

11 426 JOSE ANTONIO GUIJO LAINEZ PAZ Y BIEN Disc 1,79 1,79 1,47 9

2 413 LUIS AMORES MOYA PAZ Y BIEN Disc 1,54 ,70 1,54 10

5 418 SALVADOR DE LEYVA CARDOSO PAZ Y BIEN Disc 1,51 ,74 1,51 11

1 412 JUAN JOSE ALMANSA RODRIGUEZ PAZ Y BIEN Disc 1,38 1,20 1,38 12

7 421 MANUEL FERNANDEZ VEGA PAZ Y BIEN Disc 1,18 1,18 ,97 13

8 422 FCO MANUEL FERRER ESPINOSA PAZ Y BIEN Disc ,90 ,84 ,90 14

4 417 RAFAEL CUEVAS CANO PAZ Y BIEN Disc ,90 ,70 ,90 15

15 434 MOISES RAMOS ORDOÑEZ PAZ Y BIEN Disc ,77 ,70 ,77 16

9 423 JESUS FERRER ESPINOSA PAZ Y BIEN Disc ,72 ,72 ,62 17

6 420 JOSE FERNANDEZ UTRILLA PAZ Y BIEN Disc ,56 ,56 ,47 18

,  

,  



Serie: 1 LONGITUD Categ: Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 468 VICTORIA LEON GALVEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE D S14F 4,38 4,38 3,95 4,29 1

3 381 ALBA HERENCIA NIETO JUVENTUD DOS HERMANAS NEGRO S14F 4,27 4,27 3,76 4,15 2

2 446 ESTHER IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F 4,04 4,03 4,04 3,87 3

5 676 LEONOR PARRA JIMÉNEZ VELOCES B S14F 4,02 3,84 3,89 4,02 4

6 150 MARIA ORTEGA DIAZ ATLETISMO ORIPPO S14F 4,01 3,99 4,01 3,75 5

4 273 INES PERIÑAN GONZALEZ C.A LOS LENTOS A S14F 3,92 3,80 3,78 3,92 6

8 310 MARTA GARCÍA GANDUL CAPA 3 S14F 3,88 2,98 3,64 3,88 7

9 6 ADRIANA GONZALEZ CENTENO ADSEVILLA S14F 3,76 3,76 3,43 3,40 8

10 389 BLANCA GONZALEZ TORRES LOS NIÑOS DEL BARRIO 1500 S14F 3,70 3,68 3,58 3,70 9

7 512 JIMENA GOMEZ PACHECO SAN PABLO 14A S14F 3,62 3,62 3,09 3,00 10

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 LONGITUD Categ:   Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 V 1 Int 2 V 2 Int 3 V 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 157 DAVID GONZÁLEZ CASTILLO ATLETISMO ORIPPO 1 S14M 4,92 4,86 4,76 4,92 1

3 179 ALONSO MANCHEDO MARIN ATLETISMO ORIPPO 3 S14M 4,39 4,06 4,39 3,91 2

9 382 CARLOS PULIDO RODRIGUEZ JUVENTUD DOS HERMANAS NEGRO S14M 4,26 4,26 X 4,22 3

2 259 FERNANDO TOBOSO BUENO BUEN PASTOR E S14M 4,21 4,21 X X 4

5 669 HUGO DONAIRE PEREZ VELOCES B S14M 3,92 3,85 3,81 3,92 5

7 222 RUBEN JESUS DELGADO ORTEGA BUEN PASTOR C S14M 3,90 3,74 3,90 X 6

4 165 RUBEN CABELLO CLARO ATLETISMO ORIPPO 2 S14M 3,89 3,86 3,87 3,89 7

6 626 ADRIÁN LEÓN PAJUELO ST. MARY´S SCHOOL I S14M 3,73 3,30 3,73 X 8

8 465 JOSE MIGUEL VALLEJO NAVARRO SAN JUAN DE AZNALFARACHE C S14M 3,58 3,55 3,58 3,48 9

10 231 ALEJANDRO RUBIO MORENO BUEN PASTOR C S14M ,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,



Serie: 1 PESO Categ:   Alevín Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

4 40 ANGELA DE LA TORRE GARCIA ALAMILLO 1 S12F 7,00 X 6,61 7,00 1

3 588 CARLA CASASOLA ACERO ST. MARY´S SCHOOL D S12F 6,63 5,29 6,63 6,08 2

2 396 ESTRELLA GUTIERREZ GARCIA LOS NIÑOS DEL BARRIO 800 S12F 6,37 6,37 6,05 5,96 3

5 2 JULIETA CABREJAS RODRIGUEZ ADSEVILLA S12F 6,33 5,65 5,65 6,33 4

7 278 PATRICIA SILVA GONZALEZ C.A LOS LENTOS A S12F 6,23 6,23 X 5,65 5

8 573 REYES MOYA SOSA ST. MARY´S SCHOOL B S12F 6,08 5,29 4,70 6,08 6

1 200 CELIA BREY FERNANDEZ BUEN PASTOR B S12F 5,90 5,33 5,69 5,90 7

6 85 GEMA ARENADO SALADO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S12F 5,83 5,83 5,81 5,67 8

9 600 JULIA LEON DOMINGUEZ ST. MARY´S SCHOOL E S12F 4,98 4,94 4,98 4,96 9

10 267 ALEXANDRA FRANCO PÉREZ C.A LOS LENTOS A S12F 4,96 4,63 4,60 4,96 10

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Alevín Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 560 SAMUEL DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ-AGÜERA ST. MARY´S SCHOOL A S12M 8,27 8,27 7,55 7,50 1

1 225 ANDRES JOSE GARCIA MARTIN BUEN PASTOR C S12M 7,93 7,75 7,65 7,93 2

3 478 RICARDO GORDILLO PRUNA SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S12M 6,97 6,84 6,37 6,97 3

9 460 DAVID IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE C S12M 6,71 5,87 5,90 6,71 4

10 145 IVAN JIMÉNEZ MORENO ATLETISMO ORIPPO S12M 6,40 6,07 6,40 5,58 5

7 448 ALEJANDRO RODRIGUEZ VELEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 6,14 6,04 5,45 6,14 6

5 733 FELIPE GARCIA REYES BUEN PASTOR B S12M 5,86 5,86 5,57 X 7

6 607 PABLO SICILIA ARGUDO ST. MARY´S SCHOOL F S12M 5,83 5,83 5,30 5,62 8

4 563 MANUEL MAULEÓN SÁNCHEZ ST. MARY´S SCHOOL A S12M ,  

8 197 LUIS ROMERO PEREZ BUEN PASTOR A S12M ,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Benjam Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

3 15 ESTHER EMMANUEL UGBOGONOGO OSARENREN ADSEVILLA S10F 6,03 6,03 5,77 X 1

7 559 PAULA CABALLERO PRIETO ST. MARY´S SCHOOL A S10F 4,69 4,35 4,69 X 2

2 543 RAQUEL JIMENEZ GONZALEZ SAN PABLO BENJAMIN 10 S10F 4,49 4,49 3,95 4,27 3

1 89 MARÍA ESQUINA SALADO ATLETISMO EL QUARTO AZUL S10F 4,49 4,49 4,13 4,03 4

5 725 ANA GÁMEZ GIL ST. MARY´S SCHOOL C S10F 4,24 4,24 3,80 3,29 5

8 593 MARTINA MOLINA MORALES ST. MARY´S SCHOOL D S10F 4,16 3,98 3,55 4,16 6

10 574 ROCÍO MOYA SOSA ST. MARY´S SCHOOL B S10F 3,80 3,80 2,95 3,69 7

4 572 NIEVES JURADO ROCA ST. MARY´S SCHOOL B S10F 3,64 3,64 X X 8

6 129 ANABEL GUTIERREZ BOBILLO ATLETISMO EL QUARTO VERDE S10F ,  

9 211 PATRICIA JURADO DAMAS BUEN PASTOR B S10F ,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Benjam Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

2 189 ALVARO MELLADO LOPEZ BUEN PASTOR A S10M 5,89 4,49 5,39 5,89 1

8 106 MANUEL JULIÁ PEREZ ATLETISMO EL QUARTO BLANCO S10M 5,49 4,43 X 5,49 2

6 565 JOSE ANTONIO PÉREZ GUITIÉRREZ ST. MARY´S SCHOOL A S10M 4,98 4,94 4,07 4,98 3

4 589 HÉCTOR DOYEN PÉREZ ST. MARY´S SCHOOL D S10M 4,69 4,56 4,69 3,36 4

7 576 JORGE OVIEDO MORENO ST. MARY´S SCHOOL B S10M 4,64 4,31 4,64 4,14 5

5 397 MIGUEL LEON BORREGO LOS NIÑOS DEL BARRIO 800 S10M 4,62 4,53 4,62 4,59 6

3 186 ANTONIO GARCIA RUIZ BUEN PASTOR A S10M 4,55 X X 4,55 7

1 729 MARCO DE LEDESMA VERA ATLETISMO EL QUARTO AMARILLO S10M 4,50 X 3,67 4,50 8

9 333 TAREQ TOUNSI JUÁREZ HISPALIS - SEVILLA ESTE - NEGRO S10M 4,07 3,52 4,07 X 9

10 100 MARIO ZAFRA LINARES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S10M 3,86 3,83 X 3,86 10

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Cadete Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 246 ANDREA MARTIN DEL VALLE BUEN PASTOR D S16F 8,60 7,87 7,09 8,60 1

2 738 CELIA JIMENEZ RETAMAR ST. MARY´S SCHOOL H S16F 7,98 7,36 7,98 7,47 2

3 237 LUCIA CARIDE MARIN BUEN PASTOR D S16F 7,34 7,34 7,04 6,53 3

7 554 TERESA LUQUE DELGADO SAN PABLO103 S16F 7,29 6,55 7,29 6,40 4

5 640 CAROLINA SEPULVEDA CHACÓN ST. MARY´S SCHOOL L S16F 6,96 6,96 6,45 X 5

8 284 MIRIAM HERVÁS AVELLANEDA C.A LOS LENTOS B S16F 6,44 6,09 5,31 6,44 6

4 384 GLORIA CHANFREUT MARTIN JUVENTUD DOS HERMANAS VERDE S16F 6,27 5,95 6,27 5,81 7

10 99 CARLA YANES TORRES ATLETISMO EL QUARTO AZUL S16F 5,53 5,49 5,53 4,95 8

9 386 CRISTINA GÓMEZ LÓPEZ JUVENTUD DOS HERMANAS VERDE S16F 5,32 5,32 5,02 4,91 9

6 570 ÁNGELA GRANADO BERDUGO ST. MARY´S SCHOOL B S16F ,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Cadete Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

8 710 DARÍO OREA CALVO CAPA 2 S16M 10,15 9,91 10,12 10,15 1

1 20 PABLO LOPEZ GARCIA AGB RUNNING ARRASAN S16M 9,67 9,67 9,32 9,46 2

3 739 JUAN MANUEL PRIETO GONZÁLEZ ST. MARY´S SCHOOL L S16M 9,57 8,79 8,58 9,57 3

7 316 LUCAS BOCANEGRA CARABALLO HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S16M 8,81 8,05 8,81 8,68 4

6 636 FERNANDO GÓMEZ MANZANARES ST. MARY´S SCHOOL L S16M 8,47 8,47 8,41 8,02 5

5 254 JUAN ETAYO MARTINEZ BUEN PASTOR E S16M 8,19 - 8,19 7,45 6

4 637 ANDRÉS MAULEÓN SÁNCHEZ ST. MARY´S SCHOOL L S16M 8,11 8,11 7,68 7,79 7

9 260 MARCOS TORRES RINCON BUEN PASTOR E S16M 7,84 7,34 7,21 7,84 8

2 612 DAVID CARBAJOSA SALINAS ST. MARY´S SCHOOL G S16M ,

10 564 DIEGO ORTIZ MINGOT ST. MARY´S SCHOOL A S16M ,

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Discapacidad Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

5 440 MARIA CINTA VAZQUEZ GARCIA PAZ Y BIEN Disc 4,20 3,93 4,20 3,87 1

6 439 MONICA VALERA GARRIDO PAZ Y BIEN Disc 4,17 3,80 4,17 3,71 2

2 428 SONIA MARIA LEBRON IBAÑEZ PAZ Y BIEN Disc 4,13 4,13 3,98 3,18 3

8 643 NATALIA LEAL MAURI TORREPAVAS Disc 4,01 3,31 3,10 4,01 4

7 436 MARIA LUISA REDONDO JIMENEZ PAZ Y BIEN Disc 4,00 4,00 3,62 3,52 5

1 425 JOAQUINA GONZALEZ RUIZ PAZ Y BIEN Disc 3,00 2,59 3,00 2,89 6

3 432 MARIA INMACULADAPIÑEL LOPEZ PAZ Y BIEN Disc 2,98 2,32 2,66 2,98 7

4 433 RAQUEL POZO RODRIGUEZ PAZ Y BIEN Disc 1,76 1,76 - - 8

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Discapacidad Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

10 424 ANTONIO JESUSGARCIA MENDEZ PAZ Y BIEN Disc 9,96 9,96 9,96 9,57 1

12 427 JOSE ANTONIOGUTIERREZ ESPINO PAZ Y BIEN Disc 8,65 8,11 8,05 8,65 2

11 426 JOSE ANTONIOGUIJO LAINEZ PAZ Y BIEN Disc 8,56 8,50 8,56 8,16 3

3 416 ALFREDO CHAPARRO BRIOSO PAZ Y BIEN Disc 8,31 8,31 X 6,85 4

19 644 JUAN LLAMAS BUENO TORREPAVAS Disc 7,99 7,47 7,38 7,99 5

13 429 RUBEN LUQUE BAEZ PAZ Y BIEN Disc 7,80 7,48 7,70 7,80 6

7 421 MANUEL FERNANDEZ VEGA PAZ Y BIEN Disc 6,71 6,71 5,41 4,58 7

2 413 LUIS AMORES MOYA PAZ Y BIEN Disc 5,98 5,51 5,98 5,45 8

14 430 ENRIQUE MALVAR DE LOS REYES PAZ Y BIEN Disc 5,70 5,63 5,67 5,70 9

15 431 VICTORIANO PALACIOS VIZUETE PAZ Y BIEN Disc 5,60 4,66 5,30 5,60 10

4 417 RAFAEL CUEVAS CANO PAZ Y BIEN Disc 5,49 4,82 5,19 5,49 11

1 412 JUAN JOSE ALMANSA RODRIGUEZ PAZ Y BIEN Disc 5,15 4,00 5,15 4,67 12

18 641 JORGE ALBA ROMERO TORREPAVAS Disc 5,05 5,05 4,97 4,58 13

9 423 JESUS FERRER ESPINOSA PAZ Y BIEN Disc 5,05 5,05 4,51 4,20 14

17 438 ANTONIO JOAQUINTOSCANO CARRILLO PAZ Y BIEN Disc 5,04 5,04 3,88 4,03 15

20 646 MANUEL PEREZ ALONSO TORREPAVAS Disc 4,82 4,82 4,80 4,26 16

5 418 SALVADOR DE LEYVA CARDOSO PAZ Y BIEN Disc 4,54 X 3,81 4,54 17

16 434 MOISES RAMOS ORDOÑEZ PAZ Y BIEN Disc 4,39 4,39 4,22 4,10 18

8 422 FCO MANUEL FERRER ESPINOSA PAZ Y BIEN Disc 4,38 4,20 4,38 4,15 19

6 420 JOSE FERNANDEZ UTRILLA PAZ Y BIEN Disc 2,71 2,71 2,70 2,64 20



Serie: 1 PESO Categ:   Infantil Sexo: F

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 524 ANGELA PEREZ CORONEL SAN PABLO 14D S14F 6,50 5,64 6,14 6,50 1

4 671 IRENE FERIA MONTERO VELOCES B S14F 6,19 5,93 6,19 6,01 2

8 566 JIMENA ROMERO PANDO ST. MARY´S SCHOOL A S14F 6,11 4,48 6,11 5,94 3

10 654 ISABEL FARFAN PLEGUEZUELO VELOCES A S14F 5,93 4,78 5,44 5,93 4

6 392 MARIA MIRANDA GONZALEZ LOS NIÑOS DEL BARRIO 1500 S14F 5,74 5,38 5,74 X 5

2 704 CARLOTA RODRIGUEZ ALONSO BUEN PASTOR E S14F 5,72 X X 5,72 6

9 639 SOFÍA REDONDO OCAÑA ST. MARY´S SCHOOL L S14F 5,63 5,63 X 4,43 7

3 571 MARÍA JARA GARZÓN ST. MARY´S SCHOOL B S14F 5,37 5,23 4,98 5,37 8

5 276 MARTINA ROMAN SANTIAGO C.A LOS LENTOS A S14F ,  

7 21 ELENA LÓPEZ GARCÍA AGB RUNNING ARRASAN S14F ,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  



Serie: 1 PESO Categ:   Infantil Sexo: M

Or L D Nombre Apellidos Club Cat Marca Int 1 Int 2 Int 3
Pto 

Serie

Pto 

Gral

1 50 MARCO GIAMSANTE GHIDONI ALAMILLO 4 S14M 9,12 7,56 9,12 8,86 1

4 259 FERNANDO TOBOSO BUENO BUEN PASTOR E S14M 8,44 8,44 - - 2

2 737 JULIÁN ACOSTA BLANCO ST. MARY´S SCHOOL G S14M 8,01 8,01 X 7,39 3

6 253 IVAN ESPEJO FERNANDEZ BUEN PASTOR E S14M 8,00 7,36 8,00 7,44 4

5 510 DANIEL CORRAL MAGUILLO SAN PABLO 14 F S14M 7,65 7,65 7,28 7,64 5

8 594 JOAQUÍN MONTANS QUIRCE ST. MARY´S SCHOOL D S14M 6,75 X 6,75 6,52 6

7 217 ALVARO ALARCON NIEBLA BUEN PASTOR C S14M 6,59 X 5,50 6,59 7

9 736 SEBASTIAN ALEXANDER PAGADOR GALVEZ BUEN PASTOR D S14M 5,40 X 4,83 5,40 8

3 624 JUAN ANDRES GOTOR IZQUIERDO ST. MARY´S SCHOOL I S14M ,  

10 569 PABLO GOMEZ MUÑOZ ST. MARY´S SCHOOL B S14M ,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  

,  


